清远市第四十二批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》

（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第四十二批黄标车提前淘汰

相关资料进行了审核。经审核，第四十二批符合补助条件的黄标车共 73辆，合计补

贴资金为 1011000 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7 天。

公示期限自 2017 年 3 月 30 日至 2017 年 4 月 5 日止。在公示期限内，如有异议，

请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联

系电话。

该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计 3843 万元，补

完即止。本次公示前补贴资金余额为 1322.05 万元。

2017 年 3 月 29 日

第四十二批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型（使

用性质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 刘耀坤 粤 R L9529 2008-3-25 2016-10-25 2.771 14000 非营运

2 何成古 粤 R 61719 2008-6-30 2016-10-25 1.808 14000 非营运

3 潘国英 粤 R 74185 2004-5-28 2016-10-19 2.771 14000 非营运

4 郭灿标 粤 R 51830 1998-3-1 2016-10-19 2.351 14000 非营运

5 曾彩勤 粤 R L3688 2006-4-20 2016-10-8 3.856 14000 非营运

6 李雪梅 粤 R L4105 1998-11-18 2016-10-25 2.771 14000 非营运

7 李伯通 粤 R KE016 2008-1-3 2016-12-28 2.834 14000 非营运

8 郭军海 粤 R 69361 2004-6-18 2016-11-18 2.771 14000 非营运

9 陈利健 粤 R 94910 2006-10-8 2016-11-15 2.771 14000 非营运

10 徐金娥 粤 R GN655 2005-12-29 2016-10-25 2.164 14000 非营运

11 温立新 粤 R 52658 2003-9-4 2016-10-19
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

12 莫灵山 粤 R M2903 1992-12-16 2016-9-20 2.997 14000 非营运

13 钟志均 粤 R XT223 2003-3-28 2016-11-11
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

14 黎新好 粤 R T4903 2003-12-26 2016-10-20
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

15 杨伟俊 粤 R YF908 1999-10-26 2016-10-20 2.254 14000 非营运

16 廖汝波 粤 R 32276 2002-10-15 2016-9-5
＞1.35L(中型

货车）
14000 非营运

17 黎明镜 粤 R RH656 2008-1-14 2016-10-24 2.66 14000 非营运

18 杨立沛 粤 R LG548 2008-5-22 2016-10-25 1.617 14000 非营运

19 陆国均 粤 R A1147 1999-2-4 2016-10-25 1.6 14000 非营运

20 何伟生 粤 R LN948 2004-3-2 2016-10-25 2.771 14000 非营运

21 温勇源 粤 R QQ500 1999-10-27 2016-10-25 1.995 14000 非营运

22 张国强 粤 R PF878 1999-12-20 2016-10-2 1.6 14000 非营运

23 刘观有 粤 R XJ231 2007-4-18 2016-10-20 2.67 14000 非营运

24 杨康文 粤 R QM008 2004-2-2 2016-10-20 2.771 14000 非营运

25 李汉杰 粤 R B3545 2003-11-25 2016-11-29
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

26 邓建辉 粤 R N2525 2004-12-2 2016-9-19
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

27 陈执娣 粤 R UD936 2006-10-12 2016-12-1 3.707 14000 非营运

28 谢智超 粤 R YM158 2008-4-16 2016-10-25 1.809 14000 非营运

29 薛勇军 粤 R L5993 2007-3-1 2016-10-25 2.834 14000 非营运

30 何国友 粤 R VF290 1993-4-8 2016-10-25 2 14000 非营运

31 黄洪光 粤 R M3592 1999-5-21 2016-9-20 0.993 10000 非营运

32 陈伯祥 粤 R A2183 1999-7-20 2016-10-19 1.595 14000 非营运

33 黄建通 粤 R DE318 2004-3-31 2016-10-25
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

34 朱光明 粤 R L6119 2004-10-27 2016-11-18
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

35 刘翠琼 粤 R 80216 2005-4-11 2016-11-3 2.771 14000 非营运

36 黄华昌 粤 R 34529 1997-2-22 2016-11-3 2.4 14000 非营运

37 黄鹤荣 粤 R 42075 2004-8-9 2016-11-3
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

38 郭军海 粤 R GR419 2006-4-6 2016-11-4 2.771 14000 非营运

39 李艳梅 粤 R HH797 2003-4-11 2016-10-25
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

40 钟志敏 粤 R WR291 2004-10-8 2016-10-24 2.771 14000 非营运

41 邓永霞 粤 R 65468 2004-6-1 2016-10-25
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

42 陈娇 粤 R PC309 1999-9-11 2016-10-20 1.6 14000 非营运

43 李逢炳 粤 R WC118 2007-5-17 2016-11-3 2.672 14000 非营运

44 李立志 粤 R 97669 2004-10-14 2016-12-31 2.771 14000 非营运

45 刘焯林 粤 R 63436 2003-5-26 2016-11-23 2.771 14000 非营运

46 陈志坚 粤 R L5072 2006-4-24 2016-11-23 3.168 14000 非营运

47 莫灶棠 粤 R 37617 2001-6-27 216-10-24 0.8 10000 非营运

48 黄均林 粤 R RA198 1999-9-21 2016-11-23 1.8 14000 非营运

49 汤锡权 粤 R L5662 2006-11-7 2016-11-23 2.771 14000 非营运

50 吴贵锋 粤 R EE507 1998-4-29 2016-9-20 1.6 14000 非营运

51 黄敏哲 粤 R S4021 2003-12-4 2016-12-31
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

52 林国 粤 R YE228 2005-12-23 2016-11-18 2.771 14000 非营运

53 何志财 粤 R L2859 2003-5-8 2016-10-24
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

54 成财洲 粤 R JG312 2005-2-2 2016-10-24 2.771 14000 非营运

55 夏水彬 粤 R YE112 2004-6-10 2016-10-25 2.771 14000 非营运

56 陈先祥 粤 R T4658 2005-3-3 2016-11-15 2.54 14000 非营运

57 陈记锡 粤 R ZV281 2007-12-17 2016-10-20 2.156 14000 非营运

58 黄杰雄 粤 R QH383 2003-8-15 2016-11-3
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

59 陈秋华 粤 R K3311 2006-9-30 2016-10-24
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

60 杜利华 粤 R QP345 1992-12-30 2016-11-18 2 14000 非营运

61 黄思婷 粤 R ST287 2001-1-19 2016-11-3 1.3 11000 非营运

62 何成勇 粤 R 41437 2001-7-5 2016-9-5
>1.35L（大型客

车）
14000 非营运

63 刘卓其 粤 R A4166 2004-10-18 216-11-3
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

64 冼汉成 粤 R 59689 2006-9-15 2016-11-3 2.771 14000 非营运

65 冯加成 粤 R KQ158 2006-12-28 2016-11-3 2.156 14000 非营运

66 林建均 粤 R 33930 2003-8-15 2016-11-2 7.127 14000 非营运

67 罗家浩 粤 R GW378 2007-12-21 2016-10-20 2.771 14000 非营运

68 温镜波 粤 R K6317 2003-11-25 2016-11-2
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

69 朱加顺 粤 R 86031 2005-10-27 2016-10-25 2.156 14000 非营运

70 汤杰清 粤 R 70356 2002-10-15 2016-10-8 2.771 14000 非营运

71 黄亦峰 粤 R N2101 2004-2-6 2016-9-20
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

72 李国华 粤 R A1918 2004-3-18 2016-10-20
>1.35L（轻型货

车）
14000 非营运

73 何锋 粤 R VH630 1999-10-15 2016-11-2 2.997 14000 非营运

合计 1011000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的

复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型

货车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标准核发；

车辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤1350ml 的标准核

发。